BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS (ADIANTAMENTOS,
SUBVENCOES, AUXILIOS, CONTRIBUICOES, CONVENIOS)

REF. OFICIO 476/2024

UNIDADADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Presidente Nereu
SERVIDOR (ENTIDADE) BENEFICIADO: INSTITUTO LAR DA MENINA DE RIO DO SUL
CNPJ: 85.787.463/0001-06
ENDERECO: Rua Jodo Ledra, 2027 - Tabodo - CEP: 89.160-630 - Rio do Sul/SC
VALOR: RS 3.000,00

PROJETO/ATIVIDADE: REPASSE CONVENIO ACOLHIDOS

Data Descri¢ao Crédito | Debito Total
31/08/2024 | Saldo Anterior RS 3.054,07 RS 3.054,07
12/09/2024 | Centerplast Embalagens Plasticas Ltda - NF 016855 R$ 123,09 RS 2.930,98
12/09/2024 | Dolsan Com. Trans. Gas Liquefeito Ltda - NF 098402 RS 500,00 | RS 2.430,98
12/09/2024 | Chaveiro Baade Ltda - NF 6840 RS 300,00| RS 2.130,98
18/09/2024 | Sultech Equi. Telefonia Informatica Ltda - NF 2248 RS 455,00| RS 1.675,98
18/09/2024 | Floricultura Alianga Verdi Ltda - NF 000882 RS 327,50 RS 1.348,48
18/09/2024 | Sultech Equi. Telefonia Informatica Ltda - NF 002216 RS 587,24 RS 761,24
18/09/2024 | Unifique Telecomunicagdes S/A - N2 32948815 RS 296,79 RS 464,45
18/09/2024 | Industria Grafica Livramento Ltda - NF 5325 RS$ 200,00 RS 264,45
30/09/2024 | Saldo RS 264,45

Rio do Sul/SC, 18 de Novembro de 2024.

Atenciosamente
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Diretor Geral

Instituto Lar da Menina
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